. UNIDAD DE
-} TRANSPARENCIA

Oficio No. RSI-UT-025/2021

Asunto: Entrega de informacion.

SOLICITUD DE INFORMACION CON FOLIO: 110197100003721

Por medio de la presente en atencion a su solicitud de informacion registrada con el nimero

referido en la parte superior izquierda, derivado del procedimiento de busqueda con la unidad

involucrada, relativa a COMUDE. En ejercicio a las atribuciones que me confiere el
articulo 4, 11, 17, y con fundamento en lo que establecen los articulos 1, 21, 47, 48 fraccion I, Il, 11, 1V,
V, VI bajo el articulo 141 y 142 de la Ley de Transparencia y acceso a la informacion publica para el

estado de Guanajuato, le informo lo siguiente:

Una vez realizada la busqueda de informacion con la dependencia de COMUDE. Se
anexa en formato simple la informacién solicitada. Lo anterior para dar respuesta al requerimiento
presentado por usted.

Se le informa que puede impugnar la presente respuesta ante el INSTITUTO DE
TRANSPARENCIA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO y/o la UNIDAD DE TRANSPARENCIA,
mediante el recurso de revisién previsto en el articulo 142 de la LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO
A LA INFORMACION PUBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO, dentro de los siguientes 15

dias habiles a la notificacion de la presente respuesta.

Atentamente.
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Titular de la Unidad de Transparencia.
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1. Canchas de futbol rapido (no particulares)

a) Numero de canchas que tiene el municipio: 1

b) Direccion de cada una de ellas:
Carretera Ocampo/San Felipe kildbmetro 0.37, (entre Secundaria
Técnica no. 44 y Cecyte Plantel Ocampo)

c) Tiempo de uso de cada una de las canchas:
Se modificé para usos multiples y cuenta en servicio 5 dias a la
semana un total de 20 horas.

d) ¢Existen ligas de futbol rapido? (en que canchas) Voleibol mixto,
femenil y varonil. Basquetbol 1ra fuerza

e) ¢A las ligas de futbol rapido se les cobra una renta o como es el
cobro? El servicio y acceso a las canchas es gratuito.

2. De las canchas de futbol rapido (particulares)

a) Numero de canchas: No Aplica

b) Direccion de cada cancha: No Aplica

a) Numero de canchas: 5
b) Direccion de cada una de ellas:

*Carretera Ocampo/San Felipe kildbmetro 0.37, (entre Secundaria
Técnica no. 44 y Cecyte Plantel Ocampo).

*Barrio San José S/N (entre biblioteca publica municipal e
instalaciones de seguridad publica).

*Comunidad Santa Barbara (detras de las instalaciones de CESSA).

3.-De-las canchas-de-futbol-siete-(no-particulares)———————



